
Χαλκίδα:    09 / 12 /2022
Αρ.Πρωτ:       44386

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΤΕΕ / ΚΗΜΔΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών                                                                                Προς:

                                                                                          Αθανάσιος  Χρ. Μοιράγιας  ,Πολιτικός Μηχανικός Ε.Δ.Ε

Ληλαντίων 34 & Μεγασθένους                                                           Πόρτο Χέλι (Παραλιακός Δρόμος)

Χαλκίδα, 34100                                                                                              

Email:paraskeyi.koykoyra@dchalkideon.gr                         

www.dimoschalkideon.gr                                                                     

ΘΕΜΑ : Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για το έργο με τίτλο “ Βελτίωση Κτιριακών Υποδομών 
Παραχωρημένου Κτιρίου (ΚΕΓΕ) ”

Παρακαλούμε όπως αποστείλετε προσφορά για  το έργο με τίτλο “Βελτίωση Κτιριακών Υποδομών 
Παραχωρημένου Κτιρίου (ΚΕΓΕ) ” προϋπολογισμού κατά τη μελέτη ποσού 37.200,00 € συμπερ. Φ.Π.Α , 
όπως αναλυτικά περιγράφεται στην από 02/12/2022 Μελέτη, εντός δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης. Η οικονομική προσφορά θα κατατεθεί στο Πρωτόκολλο του 
Δήμου σε κλειστό φάκελο.
Τα απαραίτητα δικαιολογητικά που θα συνοδεύουν την οικονομική προσφορά είναι τα εξής:

i Εργοληπτικό Πτυχίο εγγεγραμμένο για την κατηγορία έργων οικοδομικών

ii Φορολογική Ενημερότητα

iii Ασφαλιστική Ενημερότητα

iv Έναρξη από την ΑΑΔΕ  (Κωδ. Δραστηριότητας)  και Πιστοποιητικό εκπροσώπησης Γ.Ε.Μ.Η, όπου 
υφίσταται

v Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 για (α) την μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της 

παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016  και (β) περί μη επιβολής σε βάρος του Οικ. 

Φορέα της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, 

όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 Ν.4782/2021 

Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά ιδίως:

1) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (O.E. και 

Ε.Ε.), τους διαχειριστές, 2) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα 

Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου

vi Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 για την αποδοχή των όρων της από 02/12/2022 Μελέτης που 

συντάχθηκε από την  Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου

http://www.dimoschalkideon.gr/




vii  Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 ότι δεν έχουν επιβληθεί σε βάρος του οικονομικού φορέα, 

μέσα σε χρονικό διάστημα δύο (2) ετών πριν από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής

προσφοράς ή αίτησης συμμετοχής:

(α) τρεις (3) πράξεις επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος 

Επιθεώρησης Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νομοθεσίας που χαρακτηρίζονται, σύμφωνα

με την υπουργική απόφαση 2063/Δ1632/2011 (Β' 266), όπως εκάστοτε ισχύει, ως «υψηλής» ή 

«πολύ υψηλής» σοβαρότητας, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από τρεις (3) διενεργηθέντες 

ελέγχους, ή

(β) δύο (2) πράξεις επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος 

Επιθεώρησης Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νομοθεσίας που αφορούν την αδήλωτη 

εργασία, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από δύο (2) διενεργηθέντες ελέγχους

viii Επίσης,  προκειμένου  να  προκύπτει  ο  νόμιμος  εκπρόσωπος  της  εταιρείας  ,  πρέπει  να

προσκομισθούν  και  τα  νομιμοποιητικά  έγγραφα  κάθε  συμμετέχοντος  όπως  το  ΦΕΚ  του  (για

διαγωνιζόμενους  με  μορφή  ΑΕ  και  ΕΠΕ),  αντίγραφο  ή  απόσπασμα  του  καταστατικού  του

διαγωνιζομένου  του (για ΟΕ και ΕΕ), καθώς και ΥΔ του Ν.1599/86 ότι δεν έχουν τροποποιηθεί τα

ανωτέρω έγγραφα ή πιστοποιητικό ΓΕΜΗ για την εκπροσώπηση 

-Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω ανάθεσης , έχει εκδοθεί η υπ αρ. Β637 , 

ημ/νια εγγραφής 07/12/2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού .

-Δεν  λαμβάνονται  υπόψη  προσφορές  οικονομικών  φορέων  που  δεν  προσκλήθηκαν  να  υποβάλουν

προσφορά. (άρθρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 Ν.4782/2021).

       Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

      ΕΛΕΝΑ ΒΑΚΑ

Συνημμένα :
1. Τεχνική Περιγραφή
2. Προϋπολογισμός




		2022-12-09T10:44:05+0200
	ELENI VAKA
	ΨΗΦΙΑΚΑ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ




